
 
 

               
VeriSign möjliggör svenska på Internet för företag och 

användare 
 

- Nu fungerar Å, Ä och Ö i domännamn på Internet 
 
VeriSign lanserar lösningar för att använda andra språk än engelska i Internetadresser. 
Genom VeriSigns samarbete med Domaininfo AB får svenska företag och 
organisationer nu möjlighet att använda å, ä och ö i sina domännamn. Rädda Barnen 
tillhör de första att utnyttja detta och har registrerat adressen www.räddabarnen.net.  

 
Med de nya lösningarna vidgas möjligheterna med VeriSigns Internationalized Domain Names-
program (IDN), som tillåter registrering av icke engelska domännamn på toppdomänerna .com 
och .net.  Det betyder att domännamn kan skrivas med tecken från 350 olika språk. Företag och 
organisationer utanför den engelskspråkiga världen behöver inte längre anpassa sig till 
engelskan, utan kan använda sina egna tecken. Förutom svenskans å, ä och ö kan exempelvis 
ryssar, japaner och araber använda sina egna skrivtecken.  
 
– Företag och organisationer har tvingats anpassa sina namn till engelska på Internet. 
Tillsammans med Domaininfo i Sverige kan vi bryta engelskans monopolställning och låta 
Internetanvändare använda sig av i princip vilket språk som helst när de surfar, förklarar Rusty 
Lewis, vice VD på VeriSign Global Registry Service, som tillhandahåller infrastrukturen för fler än 
27 miljoner domännamn. 
 
Bland de ledande domännamnsregistraturerna i Europa återfinns svenska Domaininfo AB, 
www.domaininfo.com eller www.dindomän.com. Företaget grundades 1997 och är i dag det enda 
ackrediterade företaget för domännamnsregistrering i Sverige. Domaininfo registrerar 
domännamn i fler än 200 toppdomäner.  
 
– Internet ska inte ha några geografiska gränser. Nu kan man nå alla webbsidor överallt genom 
att använda sig av lokalt språk och skrift i domänadresserna, säger Per-Anders Hurtigh, vd och 
grundare av House of Ports AB som äger Domaininfo.  
  
VeriSign lanserar samtidigt sin kostnadsfria plug-in i-Nav för enskilda Internetanvändare och en 
webbaserad lösning, Web-based Navigation, som möjliggör navigation med hjälp av IDN från 
hela världen. Med i-Nav installerad på datorn kan man skriva in den Internetadress man söker på 
sitt eget språk och komma till rätt hemsida. På adressraden i webbläsaren visas den korrekta 
stavningen, vilket gör att användaren kan sätta ett bokmärke på sidan. i-Nav kan laddas hem från 
www.idnnow.com.  
 
Web-based Navigation har installerats på VeriSigns 13 DNS-serverplatser runt om i världen. Det 
gör det möjligt att navigera bland .com- och .net-domäner på vilket språk som helst var som helst. 
i-Nav stödjer .com, .net, .org och andra domänförlängningar men även toppdomäner som .kr, .jp. 
Under året kommer i-Nav att sträva efter att stödja samtliga ccTLD och gTLD. 
 

 

http://www.r�ddabarnen.net/
http://www.domaininfo.com/
http://www.dindom�n.com/


 

 
Om VeriSign Inc. 
VeriSign Inc. är den ledande leverantören av Digital Trust Services. VeriSigns Digital Trust 
Services består av fyra kärnerbjudande – Web Presence Services, Telecommunications 
Services, Security Services och Payment Services. Tjänsterna understöds av en global 
infrastruktur som hanterar miljontals nätverkskontakter och transaktioner varje dag. 
Ytterligare information finns på www.verisign.com. 
 
Om Domaininfo 
Domaininfo är ett svenskt företag som grundades 1997. Den 26 april 1999 var Domaininfo AB ett 
av de 25 första företagen att bli ICANN-ackrediterade. Domaininfo ingår som ett av fem företag i 
företagsgruppen House of Ports AB. Företagen i House of Ports AB tillhandahåller olika tjänster i 
samband med adressering på Internet, såsom juridisk konsultation, teknik och administration. 
Domaininfo AB registrerar domännamn i över 200 toppdomäner, vilket är mer än någon annan 
domännamnsregistratur i världen.  
 
För ytterligare information och kommentarer 
 
Presskontakt VeriSign 
Martin Lindvall 
0709-69 25 25 
martin.lindvall@flormanpr.se 

Presskontakt Domaininfo 
Anna Hammarqvist 
031-720 20 00 
anna.hammarqvist@domaininfo.com 
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